
  Almaty Students Football League
  Протокол матча   АСЛ 11*11 / Группа A

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 0:00   Место проведения

  SDU - 1   Академия Гражданской Авиации

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Adams Jr Mo
Owak Washington
Абдиманап Алмат
Амангельдин Рамазан
Аскаров Аян
Батыр Аманбаев
Батырханов Бекзат
Бахитов Жасұлан
Газизов Бекзат
Давлетьяров Арсен
Жайсанбек Абылай
Жомартов Ұлықбек
Исатайұлы Амандық
Куатпек Санджарби
Мукимов Санжар
Оралов Ағжан
Пазылбеков Мақсат
Сейтжапар Диас
Шеркешбаев Қуантхан

1 Ғалымжан Алихан
Қалым Айсұлтан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

